UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-UBND             Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt một số chỉ tiêu kế hoạch tài chính năm 2023

làm căn cứ đánh giá và xếp loại của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ và

Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26/5/2021 của Bộ Tài chính về hướng dẫn một số

nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản

tại doanh nghiệp quy định tại Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015; Nghị

định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08/03/2018; Nghị định số 121/2020/NĐ-CP ngày

09/10/2020 và Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30/11/2020 của Chính phủ;

 Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ và

Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính về hướng dẫn một

số nội dung về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát tài chính,

đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà

nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 01/4/2021 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt một số chỉ tiêu chủ yếu về Kế hoạch sản xuất kinh doanh và Kế hoạch tài

chính 5 năm giai đoạn 2021-2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 67/TTr-STC ngày 23/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt một số chỉ tiêu kế hoạch tài chính năm 2023 làm căn cứ

đánh giá và xếp loại của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn, cụ thể như sau:

- Tổng doanh thu và thu nhập khác:  25.960 triệu đồng;

- Lợi nhuận thực hiện:      1.910 triệu đồng;

- Lợi nhuận sau thuế:      1.716 triệu đồng;

- Vốn chủ sở hữu bình quân:   47.577 triệu đồng;

- Tỷ suất LN sau thuế/ vốn CSH BQ:          3,61%.

2

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Công ty TNHH Lâm nghiệp

Sông Kôn triển khai thực hiện theo quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công

ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T17:49:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:11:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T15:35:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T19:50:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T19:50:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T19:50:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T19:50:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!